

Aloite: Espoon hiekkapohjaiset tekonurmet korvattava

Moni espoolainen lahjakas ja innokas nuori jalkapalloilija pääsee harjoittelemaan Espoossa laadukkaan valmennuksen, hyvän joukkuehengen ja turvallisten liikunta-olosuhteiden parissa valikoimanaan useita eri seuroja täynnä innokkaita jalkapalloilijoita. Ikäväkseen monet nuoret jalkapalloilijat ovat huomanneet, että Espoon kaupungin kaikki kentät eivät ole lähelläkään sitä tasoa mitä muu suomalainen juniorijalkapallo on.

Esimerkkinä mainittakoon Matinkylän vanha hiekkatekonurmi ja Tapiolan kulttuurikeskuksen vieressä sijaitseva Tapion kenttä. Kentät on tehty lyhyen nurmityypin tekonurmimatoista ja hiukkaskooltaan pienestä hiekasta. Pelialustaksi kasvaville nuorille tämä kyseinen alusta on erittäin kova; muille tekonurmille sopivilla kengillä ei ole asiaa kyseisille kentille, tai koko kausi saattaa mennä erinäisten loukkaantumisten varjossa. Kova alusta paitsi rasittaa jalkoja, myös raastaa ihoa kaatumisten, liikutaklausten ja maalivahtien heittäytymisten yhteydessä paljon pahemmin kuin muut tekonurmet. Pahimmillaan kovasta pelialustasta voi tulla rasitusvammoja jotka vaivaavat vielä useiden vuosienkin päästä pelaajaa.

On selvää, että kaikkien Espoon juniorijalkapalloilijoiden ei tarvitse kyseisillä alustoilla harjoitella aktiivisesti, mutta sitä suuremmalla syyllä alustalle sopivat kengät jäävät hankkimatta. Kun alustalla pelataan vieraspeli, jota varten ei uusia kenkiä hankita, menevät jalat todella koville pitkien nappien kanssa.

Toinen hyvä syy tekonurmien uusimiselle on suomalaisen jalkapallon tulevaisuuden katsaus. Suomalaiset ovat liian usein ulkomaalaisia ikäisiänsä teknisesti paljon jäljessä. Pallon käsittelytaito on huonompi. Vikaa ei pidä etsiä pelkästään valmennuksesta tai harjoitusten määrästä, vaan huonoista olosuhteista. Kylmän ilmaston takia Suomessa pelataan pitkälti tekonurmillä. Laadukas tekonurmi on lähes yhtä hyvä ja taloudellisesti paljon kannattavampi kuin nurmi, mutta Matinkylän ja Tapion kenttien kaltaiset tekonurmet tuovat nuorille tekniikkaa ja harjoittelua ainoastaan paperilla. Oppimista ei tapahdu, kun opittuja taitoja ei voi soveltaa samalla tavalla ns. hyvillä alustoille, kuten laadukkaille tekonurmille ja nurmelle. Suomalainen jalkapallo pysyy kuopassaan niin pitkään kuin harjoitteluolosuhteet pysyvät näin heikkoina - hiekkatekonurmien poistaminen on yksi askel eteenpäin kehityksessä.

Espoon nuorisovaltuusto esittää, että hiekkapohjaiset tekonurmet korvattaisiin kumirouhepohjaisilla tekonurmilla, eikä hiekkapohjaisia tekonurmia enää rakennettaisi.

Lisätiedot

Espoon nuorisovaltuuston jäsen
Kasper Sukselainen
p. 046 5409 804
kasper.sukselainen@gmail.com